檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：成淑慧

電話：市話：06-2991111＃8329、網電：99

511

電子信箱：tn581@tn.edu.tw

受文者：臺南市立南新國民中學

發文日期：中華民國107年3月21日

發文字號：南市教安(一)字第1070303632號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0303632A00_ATTCH1.pdf、0303632A00_ATTCH2.doc)

主旨：函轉財團法人董氏基金會辦理106學年度「嚴道博士公益

獎助學金」申請辦法及表格(如附件)，請鼓勵符合標準之

學生踴躍申請，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年3月12日臺教國署國字

第1070021863號函辦理。

二、如對旨揭獎學金有任何疑義，請逕洽該基金會聯絡人：姚

小姐，電話：02-27766133分機158。

正本：國立南科國際實驗高級中學(國中部)、國立南科國際實驗高級中學(國小部)、國

立臺南大學附設實驗國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所

屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2018-03-22
08:56:08